

でんき契約約款 1 条において KDDI 株式会社が指定するサービス一覧 新旧対照表 [2021 年 3 月 23 日実施]

[旧] 改定前		[新] 改定後	
契約約款	サービス	契約約款	サービス
au (5G) 通信サービス契約約款、au (LTE) 通信サービス契約約款又は au (WIN) 通信サービス契約約款	5G サービス、LTE サービス、au サービス	au (5G) 通信サービス契約約款、au (LTE) 通信サービス契約約款、au (WIN) 通信サービス契約約款又は au (povo) 通信サービス契約約款	5G サービス、LTE サービス、au サービス、povo サービス
電話サービス等契約約款	電話サービス等	電話サービス等契約約款	電話サービス等
ホームプラス電話サービス契約約款	ホームプラス電話サービス	ホームプラス電話サービス契約約款	ホームプラス電話サービス
FTTH サービス約款	インターネットサービス、FTTH 電話サービス	FTTH サービス約款	インターネットサービス、FTTH 電話サービス
有料放送役務契約約款	TV サービス	有料放送役務契約約款	TV サービス
特定 TV 再送信サービス契約約款	特定 TV 再送信サービス	特定 TV 再送信サービス契約約款	特定 TV 再送信サービス
インターネット接続サービス契約約款	インターネット接続サービス	インターネット接続サービス契約約款	インターネット接続サービス
マンションプラス電話サービス契約約款	一般マンションプラス電話	マンションプラス電話サービス契約約款	一般マンションプラス電話
with HOME サービス利用規約	with HOME サービス	with HOME サービス利用規約	with HOME サービス
でんきアプリ/Web サービス利用規約	でんきアプリ/Web サービス	でんきアプリ/Web サービス利用規約	でんきアプリ/Web サービス
その他 KDDI 株式会社の契約約款又は利用規約等	KDDI 株式会社が別に定めるサービス	その他 KDDI 株式会社の契約約款又は利用規約等	KDDI 株式会社が別に定めるサービス